

پنج قاره

عامل قتل عام کالیفرنیا ارتشی سابق بود

● پس از تیراندازی در یک کافه در ایالت کالیفرنای آمریکا، پلیس فرد مهاجم را شناسایی کرد. مهاجم که «دیوید لانگ» نام دارد، سرباز پیشین نیروی دریایی آمریکا و ۲۸ ساله بوده است. لانگ پیش از آنکه کشته شود، دست‌کم ۱۲ نفر را به قتل رساند. فرد مهاجم شامگاه پنج‌شنبه وارد یک کافه در شهر «تاووند اوکز» در نزدیکی لس‌آنجلس شد و به‌سوی جمعیتی که در آنجا حضور داشتند، شروع به تیراندازی کرد. در این حمله مسلحانه دست‌کم ۱۲ نفر کشته شده‌اند. همچنین گفته می‌شود که مهاجم نیز کشته شده، اما نحوه مرگ او هنوز نامعلوم است. به‌دلیل پلیس، دیوید لانگ، سرباز پیشین نیروی دریایی ارتش آمریکا، دچار اختلال استرس پس از آسیب روانی (PTSD) بوده است. این آسیب‌ها ناشی از دوران خدمت او در ارتش و احتمالا در مناطق جنگی بوده است. به نوشته «الجزیره»، مهاجم در این حمله از اسلحه اتوماتیک و نارنجک دودزا استفاده کرده است. در همین حال، مقام‌های رسمی درباره تعداد زخمی‌های احتمالی گزارشی منتشر نکرده‌اند. شاهدان عینی به سی‌ان‌ان گفته‌اند که در این کافه تعداد زیادی از دانشجویان گرد هم آمده بودند و با شروع تیراندازی برخی از حاضران با شکستن پنجره‌ها از محل فرار کردند. دیوید لانگ به‌دلیل ارتکاب برخی «خلاف‌های کوچک» در گذشته، برای پلیس فردی شناخته‌شده بوده است. به دلیل یک تصادف اتومبیل و شکایت از او به‌دلیل برهم‌زدن آرامش، پلیس سراغ او رفته بوده است. برخوردی «خشمنگ» و «غیرعقلانی» داشته است. در پی آن، روان‌شناسان او را معاینه کرده و وضعیت روحی او را بررسی و سپس او را آزاد کرده بودند. جف دین، رئیس پلیس حوزه اداری ونتورا، می‌گوید که دیوید لانگ به احتمال بسیار در دوره خدمت در ارتش دچار ضربه‌های روحی شده و در نتیجه از اختلال‌های استرسی پس از آسیب روانی رنج می‌برده است. شمار زیادی از رسانه‌های آمریکا به نقل از نیروهای آگاهی پلیس می‌نویسند که دیوید لانگ سلاح خود را به‌طور قانونی خریداری کرده بود، اما این خبر به‌طور رسمی تأیید نشده است. به نوشته روزنامه محلی «ونتورا کانتی استار»، فرد مهاجم در جریان این حمله دست‌کم ۳۰ تیر شلیک و از یک سلاح نیمه‌اتوماتیک استفاده کرده است. مقام‌های محلی می‌گویند که یک مأمور پلیس هم در میان قربانیان بوده است. بنا بر گزارش دیوچه‌وله، هنوز از انگیزه فرد مهاجم برای اقدام به این حمله اطلاعی در دست نیست.

۱۳ کشته

در شورش زندان تاجیکستان

- برخی منابع امنیتی تاجیکستان اعلام کردند روز چهارشنبه در پی شورش زندانیان در شهر «خجند» دست کم ۱۳ نفر کشته شدند. مقامات شهر «خجند» وقوع شورش در این زندان را تأیید کردند، اما هیچ اطلاعات دیگری ارائه ندهادند. «خجند» شهری در حدود ۳۰۰ کیلومتری شمال «دوشنبه»، پایتخت تاجیکستان است. به گزارش شبکه خبری الجزیره، طبق اعلام دیده‌بان حقوق بشر، پیش از این نیز در شورش در این زندان ۴۴ زندانی کشته شدند؛ هرچند منابع غیررسمی تعداد کشته‌شدگان آن شورش را ۱۰۰ نفر اعلام کرده بودند.

حادثه

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

- فردی که به طرق مختلف دست به کلاهبرداری میلیاردی زده است، دستگیر شد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در پی مراجعه و طرح شکایت افرادی مبنی بر کلاهبرداری از آنان از سوی فردی در سطح شهرستان بهشهر، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی شهرستان بهشهر با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، متهم را شناسایی کردند و او را با هماهنگی قضائی تحت تعقیب و مراقبت قرار دادند. فرمانده انتظامی استان اظهار کرد: با انجام تحقیقات از مال‌باختگان مأموران دریافتند متهم به کلاهبرداری با دریافت تسهیلات بانکی و امتناع از پرداخت اقساط آن و فروش ملک به چندین نفر، تاکنون از افراد مختلفی کلاهبرداری کرده است. وی با اشاره به کلاهبرداری ۶۷میلیاردریالی متهم از شهروندان، تصریح کرد: تاکنون نمایندگان حقوقی دو بانک خصوصی و شش نفر از مال‌باختگان برای طرح شکایت از متهم به مراجع قضائی و انتظامی مراجعه کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، سهل‌انگاری افراد در رعایت نکات امنیتی تجارت، ضعف آگاهی و اعتماد بی‌مورد به افراد را از مهم‌ترین عوامل سوءاستفاده سودجویان و کلاهبرداران برشمرد.

شرق: پرونده قتل در زندان زنان که ابتدا پنج متهم داشت، ۱۳ سال بعد از وقوع حادثه در حالی با محکومیت دو نفر از متهمان بسته شد که سه نفر دیگر از آنها در پرونده‌های دیگر کشته شدند. به گزارش خبرنگار مسا، پرونده‌ای که در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مربوط به دومین قتل اعضای این باند است که از سال ۸۴ در پی کشته‌شدن زنی به نام فرشته به جریان افتاد. فرشته و چهار زندانی دیگر به نام‌های مریم، هانیه، هدیه و فاطمه در زندان دوران محکومیت خود را می‌گذراندند که مرتکب قتل شدند و پرونده‌ای علیه‌شان به جریان افتاد. آنها به پرداخت دیه محکوم شدند اما ماجرا به همین‌جا ختم نشد و این‌بار چهار عضو باند علیه فرشته همدست شدند و او را کشتند.

نماینده وقت دادستان تهران در جلسه‌ای که در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران در این‌باره برگزار شد، اعلام کرد با توجه به اینکه یکی از اولیای‌دم مقتول صغیر است درخواست صدور حکم قصاص دارد البته پدر مقتول نیز درخواست صدور حکم دیه کرد.

مریم در آن جلسه وقتی به‌عنوان اولین متهم در جایگاه حاضر شد، اتهام مشارکت در قتل فرشته را رد کرد و گفت: من و فرشته با هم دوست بودیم و شب‌ها در زندان پیش هم می‌خوابیدیم. هانیه یکی از متهمان بود که با من اصلا خوب نبود. او من را کتک زد بعد هم فرشته را خفه کرد و کشت. البته من هم خواستم به دستور هانیه شال را دور گردن مقتول بیندازم اما چون خیلی قرص خورده بودم، نمی‌توانستم. مأموران

هم در سوویت را باز نمی‌کردند و صبح که برای دادن جیره غذا آمدند من به یکی از آنها گفتم یک جازه روی دستم مانده است. او اول حرفم را باور نکرد بعد که می‌فهمیدم، فرشته را گرفت و تا دم در سوویت کشیدم، فهمید واقعیت را می‌گویم. هانیه زمان کشتن فرشته از من خواست صحنه‌سازی کنم، من هم آن‌قدر حالم بد بود که وقتی چادر را به میله آویزان کردم تا موضوع را خودکشی جلوه دهم آن‌قدر ناشاینه این کار را کردم که در همان لحظه اول همه‌چیز مشخص شد. متهم درباره دلیل زندانی‌شدنش گفت: من به اتهام مشارکت در هفت فقره سرقت خودرو در زندان بودم. پدرموادرم جدا از هم زندگی می‌کردند و من گاهی به خانه آنها می‌رفتم و گاهی هم با دوستانم بودم که ماجرای سرقت‌ها پیش آمد و دستگیر شدم. مدت جسم تمام شده بود و ۳۵ ضربه شلاق هم خورده بودم، قرار بود صبح زود آزاد شوم که شش این اتفاق افتاد. حتی اسسم در فهرست آزادی‌ها بود و تا جلوی در خروجی زندان هم رفتم اما من را برگرداندند و متهم به مشارکت در قتل شدم. از آن قتل به بعد در زندان بلاتکلیف هستم. سپس فاطمه - متهم دیگر پرونده - در جایگاه حاضر شد. او اتهام مشارکت در قتل را قبول کرد. این زن که در پرونده دیگری نیز به قتل دختری جوان متهم است، پیش از این در شعبه ۸۰ دادگاه کیفری استان تهران به همراه سایر همدستانش محاکمه و با توجه به درخواست دادستان هرکدام به پرداخت دیه محکوم شده بودند. فاطمه بعد از به‌قتل‌رسیدن فرشته یک‌بار دیگر به همراه همدستان

حوادث

پایان ۱۳ سال تحقیق درباره قتل در زندان زنان

سابقش متهم به قتل شد. فاطمه درباره قتل فرشته گفت: به دلیل کارهایی که می‌کردیم ما را از بقیه جدا کرده بودند و در سوویت نوجوانان شرور نگهداری می‌کردند. قاعدا باید در سلول انفرادی می‌بودیم اما درهای سلول باز بود و ما با هم ارتباط داشتیم، من، هانیه و هدیه هرکدام در اتاق خودمان می‌خوابیدیم و مریم و فرشته هم به دلیل کم‌بودن پتو با هم می‌خوابیدند. روز قبل از حادثه فرشته همه قرص‌های خواب‌آور را که شب‌ها به ما می‌دادند، گرفت و به مریم داد و چون گرسنه بودیم از او خواستیم برای ما غذا از مأموران غذا بگیرد. او هم رفت و سروصدا کرد و غذا گرفت. بعد هانیه و فرشته با هم دعوا کردند. آنها از قبل با هم اختلاف داشتند. او در حمام به‌دشت فرشته را کتک زد. طوری‌که سرش به زمین خورد و حالش بد شد. فرشته بیماری صرع داشت و خیلی تشنج می‌کرد. من واسطه شدم و به هانیه گفتم بهتر است تماشش کنی. بعد از اینکه زندانیان دیگر را به سلول‌هایشان بردند و درهای سلول را بستند، ما اجازه هواخوری پیدا کردیم. بیرون بودیم که هانیه دوباره به فرشته حمله کرد و او را زد، با هم با وساطت ما همه‌چیز تمام شد. به سلول برگشتیم و خوابیدیم. من یک‌دفعه متوجه شدم چیزی زیر پتوی فرشته و مریم تکان می‌خورد. چون مریم همه قرص خواب‌ها را خورده بود، اصلا متوجه هیچ‌چیز نبود. هانیه و هدیه را بیدار کردم و با هم به سراغ فرشته رفتم و دیدیم تشنج کرده است. من سعی می‌کردم حال او خوب کنم اما هانیه گفت فرشته باید بمیرد چون شنیده‌ام به ما خیانت کرده و

ما را لو داده است. هانیه دوباره به جان مریم افتاد و او را زد. آن‌قدر که همه بدنش خونی شده بود. مریم جیغ‌وفریاد کرد اما کسی به دامان نرسید. تا اینکه هانیه، با کتک مریم را وادار کرد یک شال بیاورد. فرشته هم از این وضعیت خسته شده بود و به خاطر دردی که داشت و اینکه می‌دانست نمی‌تواند از دست او راحت شود، هانیه را قسم داد تا زجرش ندهد و فقط او را بکشد. مریم شال را آورد. هانیه شال را دور گردن فرشته پیچید و از مریم خواست آن را بکشد، مریم نتوانست و شال از دستش در رفت، بعد از من خواست یکشم من هم یک‌طرف شال را گرفتم و کشیدم. بعد هدیه آمد و آن‌قدر با هانیه شال را از دو طرف کشیدند که فرشته جانش را از دست داد. فاطمه درباره سرنوشت هانیه گفت: هانیه و سمیه که آنها هم در این پرونده متهم بودند، در زندان کشته شدند، البته گفته شد هانیه بر اثر مسمومیت دارویی کشته شده است اما ما نمی‌دانیم چه شد. هدیه هم خودش را حلق آویز کرد و فقط من و مریم ماندیم. او درباره علت زندانی‌شدنش گفت: از ۱۰سالگی معتاد شدم، ۱۳ساله بودم که ازدواج کردم و بعد هم به دلیل مواد به زندان افتادم و به مدت یک ماه برای ترک در زندان بودم که این اتفاق افتاد و حالا هم شوهرم طلاقم داده است.

به پرونده پریچ‌وخم این دو متهم چندین‌بار در دادگاه رسیدگی شد تا اینکه یک هیئت قضات دادگاه کیفری استان تهران هردو متهم را به پنج سال حبس محکوم کردند که با توجه به دوران بازداشت آنها نامه‌ای به زندان ارسال شد تا هردوی آنها آزاد شوند.

سرقت ۷۰ هزار دلاری به بهانه فروش سکه‌های عتیقه

۲۲ مهرماه با صاحب سکه‌ها که «عیاض» نام دارد، در محوطه پایانه مسافربری غرب تهران قرار گذاشت تا در قبال پرداخت دلارها، سکه‌های قدیمی را از وی تحویل بگیرد اما سارقان دلارهای مال‌باخته را ربووند و متواری شدند. با تحقیقات انجام‌شده از سوی کارآگاهان و بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد سارقان به نام‌های «عیاض» و «محسن»، پس از سرقت ۷۰ هزار دلار مال‌باخته به شهرستان‌های شمالی کشور متواری شده‌اند و دالما از یک شهر به شهری دیگر می‌روند و پس از چند روز تغییر محل می‌دهند. در نهایت پس از دو هفته تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی، این سارقان در یکی از شهرهای شمالی کشور در یک خانه استیجاری شناسایی، دستگیر و برای تحقیقات به تهران منتقل شدند. این افراد در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت از مال‌باخته اعتراف کردند اما گفتند سلاحی نداشتند، بلکه فقط سکه‌های قلایی فروختند. این در حالی است که طبق گفته شاکی، سارقان در هنگام سرقت دلارها با تهدید سلاح گرم اقدام به سرقت کردند. در بررسی کارآگاهان از سوابق متهمان مشخص شد پیش از این نیز آنها یک بار به همین شیوه و شگرد و به شیوه بدل‌اندازی در منطقه پاکدشت تهران اقدام به سرقت کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه «علی ولیپورگودرزی»، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر و اظهار اینکه متهمان در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحت نظر هستند، گفت: شهروندانی که به شیوه بدل‌اندازی یا کلاهبرداری به شیوه فروش سکه‌های قدیمی از آنها سرقت یا کلاهبرداری شده، می‌توانند با مراجعه به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، پیگیر شکایت خود باشند.

شرق: دو سارق که به بهانه فروش سکه‌های عتیقه دست به دزدی ۷۰ هزاردلاری زده بودند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش یکی از شهروندان ساکن تهران به نام «علیرضا» با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد چند روز قبل فردی به بهانه فروش سکه‌های قدیمی از وی سرقت مسلحانه کرده است. شاکی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در اولین روز همراه با همسرم از میهمانی به منزل بازمی‌گشتم که در میانه راه با مردی آشنا شدم. او پس از گفت‌وگوهای فراوان از مشکلات بیماری همسرش گله کرد و گفت اهل شمال کشور است و به‌خاطر بیماری همسرش مجبور شده همه اموالش را بفروشد اما در زمین کشاورزی‌اش مقداری سکه پیدا کرده که قدیمی است و چون به کسی اعتماد ندارد و می‌ترسد به کسی اطلاع دهد، آنها را نفروخته است. من که دلم برایش سوخته بود سعی کردم به‌خاطر تأمین هزینه‌های درمان همسرش سکه‌ها را که زیر قیمت می‌فروخت از وی خریداری کنم، اما در نهایت سارقان با تهدید سلاح گرم دلارهای من را سرقت کردند و محل متواری شدند. در جریان بررسی‌ها معلوم شد متهم پس از اینکه با شاکی چند مرحله تماس گرفت، یک روز به‌همراه فردی دیگر که مدعی بود دامادش است، به خانه شاکی رفت و با اظهار اینکه می‌ترسد سکه‌ها را با خود همراه داشته باشد و به کسی اعتماد ندارد، طمع شاکی را برانگیخت و به همین ترتیب با او قرار گذاشت تا دفعه بعد سکه‌ها را بیاورد اما از شاکی خواست پول‌هایش را به دلار با خود بیاورد چون قصد سفر به خارج از کشور را دارد تا بتواند همسرش را در کشوری دیگر درمان کند. به‌این‌ترتیب، شاکی اغفال شد و مبلغ ۷۰ هزار دلار تهیه کرد و در تاریخ



تعقیب‌و‌گریز پرماجرا بعد از گروگان‌گیری و تیراندازی پایان یافت

به‌صورت خلاف جهت حرکت کرد که با یک خودروی پژو۲۰۶ سفیدرنگ با شدت برخورد کرد و هم‌زمان مأموران لاستیک مزدا را هدف گلوله قرار دادند. با وجود ترکیدگی لاستیک خودروی مزدا، راننده آن همچنان به مسیر خود ادامه داد اما به‌علت ناتوانی در کنترل خودرو با داربست‌های یک ساختمان نیمه‌ساز برخورد کرد و در نهایت متوقف شد. سپس راننده آن از خودرو پیاده و بزور سوار یک خودروی پرایدی خاکستری شد و با گذاشتن چاقو زیر گلوی راننده آن که مردی میان‌سال بود قصد گروگان‌گیری و سرقت خودرو را داشت که مأموران گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ قبل از

به‌صورت خلاف جهت حرکت کرد که با یک خودروی پژو۲۰۶ سفیدرنگ با شدت برخورد کرد و هم‌زمان مأموران لاستیک مزدا را هدف گلوله قرار دادند.

با وجود ترکیدگی لاستیک خودروی مزدا، راننده آن همچنان به مسیر خود ادامه داد اما به‌علت ناتوانی در کنترل خودرو با داربست‌های یک ساختمان نیمه‌ساز برخورد کرد و در نهایت متوقف شد. سپس راننده آن از خودرو پیاده و بزور سوار یک خودروی پرایدی خاکستری شد و با گذاشتن چاقو زیر گلوی راننده آن که مردی میان‌سال بود قصد گروگان‌گیری و سرقت خودرو را داشت که مأموران گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ قبل از

استفاده از علائم هشداردهنده سعی در متوقف‌کردن خودرو و داشتن اما راننده آن به سمت فلکه اول تهرانپارس حرکت کرد و با انجام حرکات نامتعارف باعث به‌خطرافتادن جان شهروندان و خودروهای عبوری شد.

در ادامه این تعقیب‌و‌گریز، مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی کردند ولی راننده مزدا همچنان به فرار ادامه داد و وارد یکی از خیابان‌های فرعی در تهرانپارس شد و با یک خودروی پراید سفیدرنگ برخورد کرد. این تصادف بود سارق فراری را متوقف نکرد و او به راه خود ادامه داد. راننده مزدا۳۳۳ برای فرار از دست مأموران این‌بار

اعتراف به سرقت پرایدها حوالی بازارچه‌های محلی

پس از برداشتن وسایل، خودرو را رها می‌کرد. او تاکنون به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کرده است.

این مقام انتظامی افزود: لازم است شهروندان برای

جمله عبدالآباد، شهرک ولیعصر، فلاح و خانی‌آباد پراید یارک‌شده حوالی بازارچه‌های محلات جنوب غرب تهران را به سرقت می‌برد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته فردی به معاونت عملیات کلانتری مراجعه و بیان کرد: خودروی پرایدم را حوالی بازار روز شهرک ولیعصر پارک کردم اما پس از ساعتی که برگشتم خودرو را در محل ندیدم و متوجه به‌سرقت‌رفتن آن شدم. پس از ساعاتی خودرویم درحالی‌که ضبط آن به سرقت رفته بود، از سوی کلانتری در بلوار دانش‌آموز کشف شد. امروز (روز شکایت) در سایت دیوار در جست‌وجوی ضبطی برای خرید بودم که چشمم به ضبطی افتاد که شبیه ضبط من بود و با توجه به داشتن نشانه خاص اطمینان دارم آن ضبط متعلق به من است. مأموران بعد از اطلاع از این موضوع وارد عمل شدند و با شگردهای پلیسی فروشنده ضبط را در منطقه فلاح دستگیر کردند. او در تحقیقات بیان کرد ضبط را از فردی در همان منطقه خریداری کرده است. با راهنمایی فروشنده هویت و مخفیگاه سارق شناسایی و این فرد پس از دستگیری به کلانتری منتقل شد و در تحقیقات اعلام کرد در ساعات ظهر به محلات مختلفی از بود را با یک سیسم مقتول به سرقت می‌برد

شنبه ۱۹۰ آبان ۱۳۹۷

رخداد

اعتراف به ۲۰ فقره سرقت

در شرق تهران

● شرق: رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق لوازم داخلی خودرو در شرق تهران خبر داد و گفت: این متهم در بازجویی‌ها به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «کیوان ظهیری» گفت: با شکایت شهروندان محدوده کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس درخصوص حضور یک سارق لوازم داخلی خودرو در محل، تیمی از مأموران در محل حاضر شدند که در همین زمان فردی که در دستگیر و به همراه بتری مسروقه خودرو به کلانتری حال سرقت باتری یک دستگاه کامیون بود، شناسایی شد و تحت تعقیب قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان کرد: پس از چند دقیقه تعقیب‌و‌گریز متهم دستگیر و به همراه باتری مسروقه خودرو به کلانتری منتقل شد که در تحقیقات انجام‌شده به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودروهای سطح شهر تهران خصوصا در محدوده شرق تهران با همدستی با دو سارق دیگر اقرار کرد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

نجات ۱۹کوهنورد

از ارتفاعات زردکوه

● مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌و‌بختیاری از نجات ۱۹ کوهنورد توسط تیم‌های امدادی هلال‌احمر چهارمحال‌و‌بختیاری خبر داد. سیداحمد مرتضوی‌فرد بیان کرد: روز پنجشنبه ۱۹ کوهنورد اهل لارستان استان فارس توسط پنج نفر از نجاتگران کوهستان تیم‌های امدادی هلال‌احمر چهارمحال‌و‌بختیاری نجات یافتند. به گفته وی ساعت ۹:۰۵ روز پنجشنبه به مرکز عملیات کنترل امدادونجات اطلاع دادند که به دلیل کم‌کردن راه خبری از ۱۹ کوهنوردی که قرار بود ساعت هشت صبح به محل بازگردند، نیست که سرانجام با اعزام پنج نفر از نجاتگران کوهستان به منطقه، تا عصر آنها نجات یافتند.

سقوط مرگ‌بار پاراگلایدرسوار

● رئیس کمیته ورزش‌های هوایی رامیان در شرق استان گلستان از سقوط مرگ‌بار مربی پاراگلایدر در سایت پروازی این شهرستان و جان‌باختن وی خبر داد. محمدرضا هدایتی اظهار کرد: عصر پنجشنبه علیرضا شهدی مربی تیم شاوره که با حضور در سایت پروازی شهرستان رامیان مابرت به پرواز کرده بود، بر اثر سقوط جان خود را از دست داد. رئیس کمیته ورزش‌های هوایی شهرستان رامیان در تشریح این خبر گفت: این تیم بدون کسب مجوز در ارتفاعات سایت پروازی رامیان حاضر شدند و فرد مذکور پس از پریدن، شروع به انجام حرکات نمایشی و اکروباتیک کرد که در یک لحظه چتر وی جمع و باعث بروز حادثه شد. وی عنوان کرد: این‌ حادثه در حالی رخ داد که مارشال فدراسیون روی سایت پروازی حاضر و شاهد جزئیات این اتفاق بوده است. هدایتی گفت: تیم‌هایی که علاقه‌مند هستند برای انجام پرواز در سایت موردنظرشان عملیات پریدن را انجام دهند، باید مجوز لازم برای این عملیات را کسب کنند تا تیم‌های امدادی و پزشکی برای مقابله با حوادث احتمالی آمادگی داشته باشند.

شهادت مأموران پلیس در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان

● درگیری مسلحانه پلیس با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت یکی از مأموران منجر شد. سردار مهدی معصوم‌بیگی فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۹ چهارشنبه در جریان درگیری مأموران پلیس اصفهان با اشتراسلح، ستوان‌دوم حسین رفیعی از مأموران ناجا به درجه رفع شهادت نائل آمد. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه این حادثه نزدیک زندان دستگرد اصفهان اتفاق افتاد، افزود: مأموران پلیس دو نفر از قاچاقچیان را به همراه مقداری مواد مخدر دستگیر کرده و در حال انتقال بودند که حدود چهار، پنج نفر جلوی خودروی پلیس را سد کرده و درگیری رخ می‌دهد و در جریان این درگیری ستوان‌یکم حسین رفیعی مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به شهادت می‌رسد. معصوم‌بیگی تأکید کرد: قاچاقچیان بلافاصله تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفتند و دستگیر شدند.

نوبت دوم

فراخوان آگهی ارزیابی کیفی (۷۰–۹۷)

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را، با شرایط ذیل برگزار نماید.

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور قرارداده‌ها و فاکس آن به شماره ۳۳۳۳۹۶۶۱ تا تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه (در ساعات اداری شنبه تا سه شنبه ۱۶-۷ و چهارشنبه ها ۷-۱۵) اقدام و دفترچه استعلام ارزیابی کیفی را نیز از سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir دریافت و با توجه به مفاد آن، مدارک مورد نیاز را جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی به، دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فنیسی و بازرگانی می باشد. (نوع تضمین شرکت در مناقصه: بیکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و الزاما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.

مدت زمان (جرار/روز)	۱۰۹۵	تاریخ چاپ نوبت اول	۹۷/۸/۱۵	شماره مجوز	۱۳۹۷,۳۹۰۳	کد فراخوان	مبلغ تضمین(ریال)
تعداد مرحله	یک	تاریخ چاپ نوبت دوم	۹۷/۸/۱۹	مبلغ تضمین(ریال)	۲/۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۳,۱۷۸,۹۹۲	۲/۵۰۷/۶۰۰/۰۰۰
موضوع : واگذاری خدمات بهره برداری در شهرستان جیرفت							

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۸/۱۵ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۸/۱۹ می‌باشد

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان